 Diös hyr ut till Scandic Go i Umeå. Avtalet omfattar cirka 2 600
kvm och löper på 20 år. Beräknad inflyttning är fjärde kvartalet
2025.

Måluppföljning

Våra två huvudmål är att nå minst 12 procents avkastning på eget
kapital i snitt över en femårsperiod, samt att minska våra koldioxidut-
släpp med 50 procent till 2030, jämfört med basåret 2018.

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, %

Utfallet rullande 12m per Q2 2024 förklaras främst av negativa orea-
liserade värdeförändringar på fastigheter.

VÄXTHUSGASUTSLÄPP, TON CO2e

De ökade koldioxidutsläppen för 2023 förklaras av ett ökat värmebe-
hov till följd av lägre årstemperatur.

- 10,00

- 5,00

-

 5,00

 10,00

 15,00

 20,00

 25,00

2020 2021 2022 2023 R12
Q2 2024

Snittavkastning

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 R12
Q2 2024

Scope 1 Scope 2

24%

RESULTATSAMMANSTÄLLNING, MKR

Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier (till exempel konvertibler) föreligger.
1 Jämförelseperioderna apr-jun 2023 och jan-juni 2023 är omräknade med anledning av aktiverade ränteutgifter, se redovisningsprinciper i Årsredovisning 2023.
2 Rullande 12 månader.

2024 2023 2024 2023 R12 2023
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec

Intäkter 634 620 1 272 1 237 2 539 2 504
Driftöverskott 446 433 853 822 1 741 1 711
Förvaltningsresultat¹ 240 220 440 439 904 903
Resultat före skatt 115 116 478 -307 -178 -963
Resultat efter skatt 118 82 376 -251 -223 -850

Överskottsgrad, % 71 71 68 67 70 70
Uthyrningsgrad, % 91 92 92 92 92 92
Avkastning på eget kapital, %² -2,0 -4,1 -5,3 -7,4
Förvaltningsresultat per aktie, kr¹ ² 2,8 3,1 5,9 6,2
Soliditet, % 36,6 36,4 34,6
Belåningsgrad fastigheter, % 53,4 53,3 54,4
Räntetäckningsgrad, ggr¹ 2,3 2,2 2,2 2,4 2,0 2,2
Eget kapital per aktie, kr 80,2 81,8 77,6
EPRA NRV per aktie, kr 97,5 96,8 95,6

Diös Fastigheter AB - Delårsrapport januari-juni 2024 3

 Inledning Om bolaget Hållbarhet Resultaträkning Våra hyresgäster Balansräkning Kassaflöde Nyckeltal Aktien Övrigt

VD-ord Tid för lönsamhet och tillväxt
De finansiella förutsättningarna har

successivt förbättrats under våren, vil-

ket syns i ökad hyresaktivitet och akti-

vare transaktionsmarknad. Norra Sve-

rige har en position som landets till-

växtregion och vi upplever ett fortsatt

intresse för våra städer. Under andra

kvartalet uppgick nettouthyrningen till

11 mkr, EPRA NRV ökar med 2 procent

och vi har sänkt vår belåningsgrad till 53,4 procent jämfört med årsskiftet.